
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
15 жовтня 2014 року м. Кривий Ріг № 334

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті  ради

З метою відзначення кращих представників району з нагоди професійних,
пам’ятних та ювілейних дат, розглянувши клопотання структурних підрозділів
щодо нагородження відзнаками виконкому районної у місті ради, керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням викон-
кому районної у місті ради від 17 листопада 2010 року № 523 «Про умови наго-
родження відзнаками голови Саксаганської районної у місті ради та виконкому
районної у місті ради» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної у місті ради:
1.1 за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, активну

громадську позицію,  вагомий особистий внесок у вирішення питань територіа-
льної громади району та з нагоди 65-річчя від дня народження Почесною гра-
мотою виконкому районної у місті ради Вячеславову Наталію Вікторівну, депу-
тата районної у місті ради VI скликання;

1.2 за визначну благодійницьку та громадську діяльність, активну спів-
працю з адміністрацією та педагогічним колективом Криворізької спеціалізова-
ної школи І-ІІІ ступенів № 70 Криворізької міської ради Дніпропетровської об-
ласті та з нагоди 60-річчя від дня заснування закладу: Почесною грамотою ви-
конкому Саксаганської районної у місті ради Бєлікова Аркадія Андрійовича,
директора товариства з додатковою відповідальністю «Криворізька швейна фа-
брика «Старт»; Грамотою виконкому Саксаганської районної у місті ради Пі-
цика Андрія Валерійовича, директора філії «ДНІПРОЛІФТ» приватного акціо-
нерного товариства «Виробниче об’єднання «СТАЛЬКАНАТ-СІЛУР»; Євченко
Яніну Дмитрівну, директора приватного професійно-технічного навчального
закладу «Автошкола»;

1.3 за високий професіоналізм, сумлінну творчу працю, вагомий особис-
тий внесок у розвиток культурно-мистецької спадщини району працівників ко-
мунального позашкільного мистецького навчального закладу «Криворізька мі-
ська музична школа № 13» з нагоди 50-річного ювілею від дня заснування за-
кладу згідно зі списком (додаток 1);



1.4 за сумлінну творчу працю, високий професіоналізм, відданість справі,
реалізацію новітніх освітянських програм, вагомий особистий внесок у справу на-
вчання й виховання зростаючого покоління працівників Криворізької спеціалізо-
ваної школи І-ІІІ ступенів № 70 Криворізької міської ради Дніпропетровської об-
ласті з нагоди 60-річчя від дня заснування закладу згідно зі списком (додаток 2);

1.5 за багаторічну плідну працю, високу професійну майстерність, ваго-
мий особистий внесок у підготовку фахівців гірничо-металургійної справами
працівників Криворізького професійного гірничо-металургійного ліцею з наго-
ди 70-річчя від дня заснування закладу згідно зі списком (додаток 3);

1.6 за сумлінну працю на залізничному транспорті, високі виробничі по-
казники працівників відокремленого структурного підрозділу «Вагонне депо
«Мудрьона» державного підприємства «Придніпровська залізниця» з нагоди
Дня залізничника згідно зі списком (додаток 4);

1.7 за сумлінну плідну працю, зразкове виконання своїх обов’язків, ваго-
мий особистий внесок у вирішення соціальних питань працівників соціальної
сфери з нагоди професійного свята Дня працівника соціальної сфери згідно зі
списком (додаток 5);

1.8 за високу професійну майстерність, сумлінну працю, вагомий внесок у
безперебійне забезпечення автотранспортних перевезень працівників автотран-
спортних підприємств з нагоди Дня автомобіліста і дорожника згідно зі спис-
ком (додаток 6);

1.9 за ініціативність, успіхи у навчанні, активну громадську діяльність
студентів Криворізького державного комерційно-економічного технікуму з на-
годи Дня студента згідно зі списком (додаток 7);

1.10 за плідну бездоганну працю, високий професіоналізм, особистий внесок
в естетичне виховання зростаючого покоління працівників закладів культури рай-
ону з нагоди Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів народного
мистецтва згідно зі списком (додаток 8).

2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ра-
ди у визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


